第８号様式（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

高齢者クラブ助成金請求書

新宿区長　あて
クラブ番号・名

代表者住所　　　　　新宿区

代表者（会長）名　　会長　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]令和　　年度高齢者クラブ助成金について、下記のとおり請求します。
なお、助成金は、指定預金口座にお振込みください。

記

１　請求金額　　金　　　　　　　　　　  円也

（４月１日現在の助成金交付基準会員数 　 　　　 名）

２　指定預金口座

振込先金融機関

銀　　行　　　　　　　　　　　　本店
信用金庫
信用組合　　　　　　       支店

振

込

口

座
	預金種類
	　　１　普　通　　　　　２　当　座
	該当の番号を○で囲んでください。

	口座番号

	フリガナ
(口座名義)

	口座名義

※前回助成金の振込み以降、口座を変更（　した　・　しない　）